БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
СТЭРЛЕТАМАТС РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
КРАСНОЯР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ
СОВЕТЫ

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

К А Р А Р  Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского
поселения Красноярский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан № 318 от 10
сентября 2010 года «Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы Республики Башкортостан в аппарате
администрации сельского поселения Красноярский сельсовет
муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан, предусмотренного статьей 12 Федерального закона
«О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-
ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным
законом от 25 декабря 2008 года № 27Э-ФЗ « О противодействии
коррупции», Федеральным законом от 21 ноября 2011 года № 329-Ф3 «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в
области противодействия коррупции», Совет сельского поселения
Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район
Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в пункт 2 Решения Совета сельского

поселения Красноярский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан № 318 от 10 сентября
2010 года «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
Республики Башкортостан в аппарате администрации сельского поселения
Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район
Республики Башкортостан, предусмотренного статьей 12 Федерального
закона «О противодействии коррупции», изложив подпункты а) в новой
редакции:

«Гражданин, замещавший должность государственной и муниципальной
службы, включённую в перечень, установленный нормативными правовыми

актами Российской Федерации, в течении двух лет после увольнения с
государственной или муниципальной службы имеет право замещать на
условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в
данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в
течении месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях
гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если
отдельные функции государственного, муниципального
(административного) управления данной организацией входили в
должностные (служебные) обязанности государственного или
муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих в аппарате администрации сельского поселения Красноярский
сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики
Башкортостан и урегулированию конфликта интересов».

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке на
информационном стенде и разместить в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте сельского
поселения Красноярский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам Совета
сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

Г лава сельского поселения
Красноярский сельсовет
муниципального района
Стерлитамакский район
Республики Башкортостан С.А. Белова

«09» июля 2018 г.
№ 34/247
с. Новый Краснояр